

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SJE Holding ApS

Frihedsvej 8, 2. tv, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 26 56 14

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2024.

Søren Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJE Holding ApS
Frihedsvej 8, 2. tv
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 31 26 56 14
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Jespersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod 3.801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-11.009	-11.273
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-308.826	3.810.273
Andre finansielle indtægter	216.964	0
Øvrige finansielle omkostninger	-220	-554
Resultat før skat	-103.091	3.798.446
Skat af årets resultat	-4.213	2.484
Årets resultat	-107.304	3.800.930
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-308.826	3.810.273
Disponeret fra overført resultat	-1.798.478	-9.343
Disponeret i alt	-107.304	3.800.930

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.636.648	21.945.474
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.125.010	1.543.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.761.658</u>	<u>23.489.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.761.658</u>	<u>23.489.193</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	685.119	3.037.462
Tilgodehavende selskabsskat	17.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	465.300
Andre tilgodehavender	0	19.409
Tilgodehavender i alt	<u>702.119</u>	<u>3.522.171</u>
Likvide beholdninger	<u>2.613</u>	<u>646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>704.732</u>	<u>3.522.817</u>
Aktiver i alt	<u>24.466.390</u>	<u>27.012.010</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.384.398	21.693.224
Overført resultat	2.793.499	3.591.977
Egenkapital i alt	<u>23.302.897</u>	<u>25.410.201</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.146.092	1.126.206
Selskabsskat	0	460.603
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.288	0
Anden gæld	15.113	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.493</u>	<u>1.601.809</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.493</u>	<u>1.601.809</u>
Passiver i alt	<u>24.466.390</u>	<u>27.012.010</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	17.882.951	3.601.320	21.609.271
Resultatandel	0	3.810.273	-9.343	3.800.930
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	21.693.224	3.591.977	25.410.201
Resultatandel	0	-308.826	-1.798.478	-2.107.304
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0
	125.000	20.384.398	2.793.499	23.302.897

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til investering via kommandititselskab, heraf mangler t.kr. 877 at blive opkrævet pr. 30.06.2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Jespersen

Direktør og dirigent

På vegne af: SJE Holding ApS

Serienummer: 0656f675-ce93-415d-8df3-73588adc6ff7

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-09-13 13:01:33 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-09-13 13:05:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**